628. Etsi secundum regulas Breviarii Romani, cum plura festa æqualis ritus transferenda sunt, unum ante aliud transferri debeat eo ordine, quo erant celebranda propriis diebus: autamen quia anno 1690, specialis prærogativa concessa fuit translationi festi Annuntiationis Mariæ incidentis in feriam vi Parasceve, vel Sabbatum Sanctum, idcirco ob specialem reverentiam Dominicæ Incarnationis hoc speciali privilegio decoratur idem festum Annuntiationis, nimirum ut quotiescunque contigerit festum prædictum, etiam quoad solum Officium, post octavam Paschæ transferri, idem cæteris semper festis æqualis ritus præponatur, licet temporis ordine sit in Calendario posterius illis, S. R. C. 14 Jun. 1691, in *Decreto generali*. Resolutiones quamplurimæ de hac Annuntiationis solemnitate. Vide sub num. 621.

629. Concinator absente episcopo debet prius salutare canonicos cathedralis in apparatu choralis capitulariter sedentes, et deinde gubernatorem secularem civitatis, S. R. C. 11 August. 1691, in *Verzell. Salutationis*. Vide num. 604.

630. Officia sanctorum ratione corporis, seu insignis reliquiæ recitanda, intelligi debent de sanctis duntaxat in Martyrologio Romano descriptis, et dummodo constet de identitate corporis, seu reliquiæ insignis illiusmet sancti, qui reperitur in Martyrologio Romano descriptus. De cæteris autem sanctis in prædicto Martyrologio non descriptis, aut quibus a S. Sede non fuerit specialiter concessum, Officia recitari, et Missæ celebrari non debent, non obstante quod ipsorum corpora, vel insignes reliquiæ in Ecclesia asserventur, quibus tamen ab Ordinariis locorum approbatis, debita fidelium veneratio (prout hactenus servatum est) exhibeatur, sed absque Officio et Missa, sub pœnis

de non satisfaciendo præcepto recitandi Officium, aliisque in constitutione S. Pii V, contentis, S. R. C. 11 August. 1691, in decreto generali approbante Innoc. XII, 19 Octob. ejusdem anni in decreto, quod incipit Cum sacra Rituum congregatio, et Clem. XI, die 29 Septemb. 1714, constituit, quæ incipit Cum occasione Missalis. Vide num. 162 et 215. Vide etiam num. 1224: In constit. S. Pii V, quæ incipit Quod a nobis, die 9 Julii 1568 edita.

631. Sanctorum Officia, concessionem, lectiones, orationes, antiphonæ, et responsoria, alique hujusmodi, imposterum a typographo camerale duntaxat imprimantur; et inhibetur omnibus impressoribus, seu typographis tam in Urbe, quam extra, ubi vis locorum, dicta Officia imprimere, nisi facultate in scriptis accepta ab inquisitoribus hæreticæ pravitatis, si inibi fuerint, sin minus a locorum ordinariis, qui quidem facultatem hujusmodi non prius concedent, quam originale sumptum S. Congregationis, vel exemplar typographi camerale authenticum manu secretarii ipsius Sac. Congregationis, et sigillo obsignatum ipsis exhibeatur, quod exemplar in nihilo prorsus immutatum, nihilque in eo additum, sive detractum in eo imprimi debeat, S. R. C. 11 August. 1691, approbante Innocent. XII, die 19 Octob. ejusdem anni. Vide num. 624.